
 
UCHWAŁA NR IV/24/07 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 13 lutego 2007r. 

 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2007 
 
  

 Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), 
Rada Gminy 

 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Przyjąć plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2007 w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
      Mirosław Wodara  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
załącznik do uchwały nr IV/24/07 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie z dnia 13.02.2007r. 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2007 
 

styczeń - ustalenie planu pracy Komisji na rok 2007. 
marzec 1) opiniowanie wykonania budżetu gminy za 

rok 2006. 
2) przygotowanie wniosku o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy. 
3) Informacja w sprawie zaległości i umorzeń 
podatków w roku 2006. 

maj - wpływy do budżetu gminy ze sprzedaży 
mienia komunalnego w roku 2006 i 2007. 

czerwiec - analiza kosztów utrzymania szkół na terenie 
gminy w 2006r. 

wrzesień - wykonanie budżetu gminy za I półrocze 
2007r. 

listopad - realizacja dochodów własnych gminy na 30 
listopada 2007r. z uwzględnieniem umorzeń 
zobowiązań. 

 

 

 

 

       

 

 


